

# 中山大学附属口腔医院陵园西路17号门楼改造项目 施工总承包资格审查报告

由中山大学附属口腔医院组织的中山大学附属口腔医院陵园西路17号门楼改造项目施工总承包（项目编号：JG2024-1691）招标项目，已委托广东省国际工程咨询有限公司在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）开展交易活动，已经完成资格审查。现将资格审查情况报告如下：

评标委员会根据各投标人提交的资格审查材料按招标公告、招标文件规定的资格审查合格条件进行审查。结果如下：

序号	投标申请人	资格审查结果 (通过/不通过)	资审不通过原因
1	广州市第二建筑工程有限公司	通过	
2	中交一航局城市建设工程（河南）有限责任公司	不通过	未提供技术负责人职称证明材料、不符合招标公告第九条第6点的要求
3	广州市房屋开发建设有限公司	通过	
4	广东世纪达建设集团有限公司	通过	

特此报告。

2024年5月11日

评标委员会签名：